- 1 -

北京市西城区人民政府文件
西政发〔2013〕4号

北京市西城区人民政府
关于 2012 年度绩效管理考评结果的通报

区政府各委、办、局，各街道办事处，各有关单位：

2012 年是全面推进“活力、魅力、和谐”新西城建设的开

局之年，区政府各部门以邓小平理论、“三个代表”重要思想、

科学发展观为指导，全面实施“服务立区、金融强区、文化兴区”

发展战略，全力服务保障党的十八大胜利召开，在推动区域经济

发展、促进民生改善、推进重点功能区建设和产业发展、改善城

市环境面貌等各项工作任务中取得了优异的成绩。区政府绩效管

理工作领导小组根据《2012年西城区绩效管理考评工作方案》，

结合全区重点工作完成情况，开展了区政府绩效管理年度考评工

作，经区政府决定，现就考评结果通报如下：

2012年度区政府绩效管理考评优秀单位（共 16个）

- 2 -

区人口计生委

区政府法制办

区财政局

区政府信息办

区统计局

区旅游委

区审计局

区市政市容委

区卫生局

区城管监督指挥中心

德胜街道办事处

西长安街街道办事处

大栅栏街道办事处

展览路街道办事处

月坛街道办事处

广外街道办事处

2012年度区政府绩效管理考评单项优秀单位（共 26个）

区行政服务中心

西直门管委会

区档案局

区商务委

西城公安分局

- 3 -

区住房城市建设委

区教委

区信访办

区金融办

区园林绿化局

什刹海街道办事处

天桥街道办事处

新街口街道办事处

金融街街道办事处

椿树街道办事处

陶然亭街道办事处

广内街道办事处

牛街街道办事处

白纸坊街道办事处

德胜园管委会

区重大办

大栅栏琉璃厂指挥部

什刹海阜景街指挥部

区环境建设办

金融街指挥部

天桥演艺区指挥部

区政府列入绩效管理考评范围的其它部门均为良好部门。

- 4 -

希望以上考评为优秀的单位戒骄戒躁，再接再厉，不断创出

更加优异的工作成绩。

2013 年是全面贯彻落实十八大精神的开局之年，也是实施

“十二五”规划承前启后的关键一年。区政府将按照市政府“十

二五”期间绩效管理相关文件精神，进一步加大绩效管理工作力

度，明确目标，落实责任，确保全区各项工作任务圆满完成。全

区各部门要认真落实区委、区政府的工作部署，切实增强使命感、

责任感、紧迫感，锐意进取，扎实工作，为促进区域经济社会全

面协调可持续发展做出重要贡献。

北京市西城区人民政府

2013年 2月 21日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，

区人民法院，区人民检察院，区武装部。

北京市西城区人民政府办公室      2013年 2月 22日印发